
Třídní schůzka – 5. 9. 2023 

VYÚČTOVÁNÍ 

 z poslaných peněz bude zaplaceno 200,-Kč na žáka na Voluntarius (hrazeny 
výtvarné potřeby), 100,-Kč na žáka Voluntarius – navýšení 

  nakoupíme košíčky do lavice,  jízdné na stmelovací kurz (děti mohou mít 
drobné na občerstvení) 

 

Bakaláři: 

K čemu slouží? 

DO KONCE TÝDNE BUDOU MÍT DĚTI V ŽK VLOŽENÝ LÍSTEK S PŘÍSTUPOVÝMI 
ÚDAJI DO BAKALÁŘŮ A DO TEAMSŮ (uložte si, neztraťte),  

 Žákovská knížka – v prvním pololetí nepíšeme známky do elektronické ŽK, 
pouze do papírové ŽK 

 Kontrola příchodu a odchodu dětí ze ZŠ - vysvětlení ISICU (děti obdrží 
v průběhu září), platí se na ÚČET ŠKOLY - 600829584/0600, DO ZPRÁVY 
PRO PŘÍJEMCE NAPIŠTE JMÉNO A PŘÍJMENÍ DÍTĚTE A ISIC) 

 omluvenky a komunikace se školou přes KOMENS 

 Obecné: 

 klíček od skříňky – ztráta 50,-Kč  

 Nutnost plné moci při sdělování info. o žákovi někomu jinému než zákonnému 
zástupci (formulář na stránkách školy) 

 Schránka důvěry (existuje i elektronická) 

 Seznámení se šk.řádem (podpis do ŽK) –na webových str.školy (seznámení 
se stránkami)- možnost vytisknout různé dokumenty 

 Vlastníci datových schránek, nahlašte se 

 hodnocení motivačními razítky (vysvětlivky budou na webu i v ŽK NA 
STR.SDĚLENÍ, později známky)  

o sluníčko – vše se podařilo bez chyb, hvězdička – práce s drobnými 
chybami, zvonek – zvoní na poplach (nedaří se, musím víc trénovat) 

 Omlouvání žáků dle školského zákona - do 3 kalendářních dnů, dovolená 
(delší než 3 dny, poslat oznámení o uvolnění p.ředitelce a v kopii třídní 
učitelce) – oznámení, následné doplnění učiva. Vhodné mít ve třídě 
kamaráda, který donese sešity k doplnění. 

 Plavecký výcvik – bude potřeba potvrzení o zdravotní způsobilosti 



 Mailová adresa na t.u. - na našich webových stránkách  

 Sběr – na stránkách školy 

 Svačinky: ovoce do škol, mléčné neochucené výrobky – každou středu  

 Zákaz energy drinků, coca – coly 

 Automat na zdravé dobroty (DĚTI MAJÍ U SEBE LETÁČEK A KARTIČKU DO 
AUTOMATU) 

 automat na ovocné tyčinky – cena tyčinky 30,- - automat nevrací 

 Pokud má dítě nějaké zdravotní komplikace, prosím, nahlaste mi 

 zájemci o logopedii – napište mi na mail 

 nabídka kroužků 

 

Škola:  

- seznámení s učivem 

- ČJ – genetická metoda, začínáme číst a psát velkými tiskacími písmeny, doma 
trénujte slovní fotbal, 

nenuťte děti číst po slabikách 

- půlené hodiny ČJ –PO – proti AJ 

 - půlené hodiny M –PO nebo ÚT – 5. hodinu 

 - DÚ – označeno, zapsáno v Bakalářích (pouze v 1.třídě  

- ŽK – denně kontrolovat, podepisovat.  

- Psaní - uvolňovat ruku i doma, dbát na správné sezení 

- nepotřebné sešity zůstávají ve škole - postupně doplnit obaly (děti nosí domů jen 
PS a sešity, kde mají úkol nebo se z nich potřebují učit), každý pátek pošlu domů 
sešity na kontrolu  

- TV – děvčata culík, žádná bižuterie 

- AJ – učíme se pomocí písniček, obrázků 

- malé pravítko v penále, penál kontrolujte (ořezané pastelky, tužky). Pero budeme 
potřebovat až v 2.pololetí. V 1.pololetí píšeme pastelkami, později obyč.tužkou 

- VŠECHNY VĚCI DĚTEM OZNAČTE JEJICH ZNAČKOU (PODEPIŠTE) 



- v průběhu roku se naučíme používat trenažery  

- možnost podívat se do hodiny – předem domluvit 

- vše, co žáci dostali v MŠ a týká se školy, pošlete ve čtvrtek do školy  

Možnost náprav na škole (info u tř.učitelky, na stránkách školy)  

- HYPO (problémy s pozorností) 

- MAXÍK (problémy s grafickou úpravou) 

 - sponzorské dary (věci do výuky, papíry,……) 

 

Nejblíže plánované akce: 

ZÁŘÍ 
Již zítra – 6.9. CVIČENÍ V PŘÍRODĚ – děti mají jen 3 vyučovací hodiny (budeme se 
pohybovat v okolí školy (batůžek s pitím, svačinou, kapesníky, pláštěnkou, notýskem 
do ŠD, klíčkem od skříňky, na sobě sportovní oblečení a obuv) 
 
14. a 15.9. – Stmelovácí kurz - projekt kamarád a stmelování kolektivu 
(dopoledne pojedeme vlakem do Lysé nad Labem - stmelovací hry v zámeckém 
parku, vlakem zpět do Milovic, oběd se ŠD, stmelovací hry se školním psychologem,  
večeře – co si kdo přinese, spaní ve škole. 2.den beseda s městskou policií, 
prohlídka hlavní budovy školy), konec v 11,45hod 
POKUD NÁM UPEČETE NĚJAKÉ DOBROTY KE SNÍDANI, BUDEME RÁDI. 
V pátek Vám pošlu lístek, kde potřebuji napsat telefon na někoho, komu se kdykoliv 
v průběhu akce dovolám. Zároveň mi napíšete, zda Vaše dítě spí ve škole. Nikoho ke 
spaní nenutím. Lístek mi pošlete v pondělí zpět. 
Pro ty, co budou spát –  
Potřebujeme: spací pytel, plyšáka, věci na spaní, hygienu, čisté oblečení na druhý 
den. 

 


